
Hej!  

Under årsstämman kom ett förslag om gruppavtal för internet istället för att alla 
medlemmar har egna abonnemang. Detta för att få ner kostnaden och få upp hastigheten 
för samtliga medlemmar. Styrelsen har nu undersökt olika leverantörer och kommit fram 
till att erbjudandet från Halebop är det bästa.  

I nuläget har majoriteten av medlemmarna egna abonnemang med grundpris  

400-500 kr/månad för 100 mbit*. 

Med kollektivt gruppavtal kommer det istället att kosta  

99 kr/månad för 1000 mbit. 

Vi avser att fakturera denna kostnad avskilt från avgiften, detta kommer alltså inte påverka 
avgiften/hyran utan ses som en separat faktura. I avtalet med Halebop har föreningen inte 
möjlighet att exkludera enskilda lägenheter, därav avser vi att lägga till denna avgift på alla 
lägenheter. 

Styrelsen är enig i att detta är ett bra erbjudande och feedbacken vi fått från övriga 
medlemmar har hitintills varit positiv. Men om du har några frågor eller invändningar 
kontakta styrelsen på styrelse@jarnstampeln5.se 

Styrelsen har för avsikt att signera avtalet 21 oktober om ingen större mängd invändningar 
kommer in. Därefter kommer Halebop ge oss ett datum för när detta kan införas vilket vi 
kommer förmedla till er.  

*med reservation för att vissa kan ha snabbare hastighet eller bättre kostnad, ingen medlem vi har 
kollat med har haft bättre än det kollektiva erbjudandet. 

 

Övrig info: 

 Infoblad från Halebop finns på föreningshemsidan jarnstampeln5.se 
 Man kommer inte kunna ha internetabonnemang med andra leverantörer via 

föreningsinternet. Om ni har bundet internetavtal kommer detta att kunna sägas upp i förtid 
då det inte längre går att få internet med andra bolag än Halebop. Detta enl info från 
Halebop. Kontakta din internetleverantör för mer information om hur du gör med 
uppsägning. 

 Det ordinarie TV-utbudet är opåverkat av detta avtal, det kommer fungera som vanligt. 
 När avtalet kommer på plats kommer styrelsen se till att även övernattningslägenheten får 

eget internet. 
 Router bekostas själv.  

// Styrelsen  

 


